> % . \W)‘m M %é

DIREZIONE ARMAMENTI NAVALI
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE DI ROMA

ATTO DISPOSITIVO N. 43 DEL 0t/ 06 12019

VISTO:

e 1 ° atto autorizzativo n. T¥ del 0¥/ 06/2019 con il quale il Direttore di Utnav ha
autorizzato il ricorso alla procedura in economia per I’acquisto di n. 22 esche
topicida pasta 550 gr. di Dutnav Taranto;

11 D.P.R. 15/11/2012, n. 236;

La Legge 28/12/2015 n. 208 Legge di stabilita 2016

I1 D.Lgs 18/04/2016 n 50 - Codice dei contratti pubblici;

I1 D.Lgs 19/04/2017 n 56 - Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo n. 50/2016;
Gli Atti Dispositivi n.1 e 2 in data 02.01.2019;

CONSIDERATO :
. Che, vista l’urgenza e I’esiguita della somma, si ¢ proceduto ad effettuare un
ordine diretto alla Ditta ALFARANO ROCCO S.R.L. che sul Mepa offre il
materiale richiesto al prezzo piu basso;

ACCERTATO CHE :
e la spesa complessiva di € 128,10 ( compreso IVA + € 10,00 di spese di spedizione
richiste dalla Ditta perché 1’acquisto ¢ sotto la soglia dei 400,00 € previsti per acquisti
su MEPA) trova capienza nei fondi assegnati a questo UTNAYV in contabilita speciale
sul Cap. 1274/7 del corrente esercizio finanziario;.

DISPONGO

» che sia emesso ordine diretto di acquisto nei confronti della Ditta ALFARANO
ROCCO S.R.L. — Corso Garibaldi, 35 - Orta Nova (FG), per la fornitura del
materiale in preambolo per un importo complessivo di € 128,10 (euro
centoventotto/10) compreso IVA + € 10,00 di spese di spedizione;

» che la fattura sia posta in 11qu1da21one con imputazione della spesa a carico del
Cap. 1274/7 del c.ef.. 70

s

FUNZIONARI IINISTRATIVO

IE CAPO ﬁEL SER IZIO AMMINISTRATIVO
.S ELLATO

®
:\_,/5\\
RAE K

..
mp.N. Al A FocoN.
CAPO DELLA GESTIONEFINANZIARIA

Funz. Amm.vo Carlo\ - ONE



	Page 1
	Titles
	DIREZIONE ARMAMENTI NAVALI 
	� 
	DISPONGO 
	,·. ·-_· ·>::~~ 
	IMP. N. ç.~{ T/\ FO,N. ' : '!;.·;~~ \ - 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



